
２０２０年１１月 

 

協力会社の皆様へ 

 

みらい建設工業株式会社 

 

公平公正な取引に関する取り組みについて 

 

 

当社は「コンプライアンス」を経営の最重要課題として位置付けており、法令の遵守はも

とより、社会規範に即した誠実かつ公正で透明性の高い企業活動を遂行することを経営の

基本としています。 

 

その推進の一環として、当社は協力会社の皆様との健全な関係を保ち、公平公正なお取引を

させていただくため、当社役職員に対する協力会社の皆様からの贈答品の授受および接待

は辞退させていただきます。 

 

協力会社の皆様におかれましては、趣旨をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

具体的には、当社役職員が協力会社の皆様から、以下のような贈答・接待交際を私的に受け

ることを禁止しております。 

1.会食やゴルフなどの接待を受けること。 

2.金銭・商品券類を受け取ること。 

3.お歳暮・お中元・贈答品等を受け取ること。 

4.スポーツ観戦、観劇、旅行等の招待を受けること。 

5.その他、お取引先様との間で直接または間接的に私的な利害関係を持つこと。 

 

以上 


